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Compte 102.0 Raiffeisen c/c 7039.43
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE 61,836.85 .00 61,836.85
03.01.2020 | 202050001 Multiple ETAT- SUBV. ETUDES MOBILITE 2019-2020 30,813.20 92,650.05
10.01.2020 |202050002 |200 TEAMPLUS- 2 FACTURES 2019 29,998.55 62,651.50
17.01.2020 |202050003 200 MEDIASYNERGIE- 1 FACTURE 2019 495.40 62,156.10
27.01.2020 |202050004 |320.318.00 MEDIASYNERGIE- NOUVEAU SITE 1,787.80 60,368.30
INTERNET - ACPTE 1
07.02.2020 202050005 |320.318.00 MEDIA SYNERGIE.CH- NOM DOMAINE 20-21 21.25 60,347.05
26.02.2020 |202050006 Multiple VILLE DE BULLE- PART. 1/2020 366,552.50 426,899.55
02.03.2020 |202050007 |650.364.00 TPF-TRAFIC ACPTE 1/2020 338,267.50 88,632.05
03.03.2020 | 202050008 | Multiple MORLON- PART. 1/2020 9,027.50 97,659.55
05.03.2020 | 202050009 Multiple LE PAQUIER- PART. 1/2020 2,672.50 100,332.05
06.03.2020 202050010 | Multiple VUADENS- PART. 1/2020 31,752.50 132,084.55
09.03.2020 | 202050011 Multiple RIAZ- PART. 1/2020 38,567.50 170,652.05
31.03.2020 202050012 |940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T1.2020 3.00 170,649.05
31.03.2020 |202050013 940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T1.2020 12.00 170,637.05
31.03.2020 202050014 |940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T1.2020 125.00 170,512.05
20.04.2020 |202050015 |020.310.01 MEDIA F- ASSEMBLEE DES DELEGUES 248.95 170,263.10
08.05.2020 |202050016 Multiple 3 PAIEMENTS 89,789.70 80,473.40
15.05.2020 |202050017 Multiple VUADENS- PART. 2/2020 31,752.50 112,225.90
15.05.2020 |202050018 | Multiple RIAZ- PART. 2/2020 38,567.50 150,793.40
27.05.2020 |202050019 Multiple VILLE DE BULLE- PART. 2/2020 366,552.50 517,345.90
29.05.2020 |202050020 Multiple MORLON- PART. 2/2020 9,027.50 526,373.40
29.05.2020 | 202050021 Multiple LE PAQUIER- PART. 2/2020 2,672.50 529,045.90
02.06.2020 |202050022 Multiple PMTS TPF+FIDUCONSULT 340,319.50 188,726.40
25.06.2020 |202050023 |790.318.00 SWISSPHOTO- ORTHOPHOTO AGLO 14,647.20 174,079.20
MOBUL 40%
29.06.2020 |202050024 |940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T2.2020 120.10 173,959.10
13.07.2020 |202050025 Multiple 6 PAIEMENTS 79,124.90 94,834.20
24.07.2020 |202050026 Multiple RIAZ- PART. 3/2020 38,567.50 133,401.70
30.07.2020 | 202050027 Multiple LE PAQUIER- PART. 3/2020 2,672.50 136,074.20
19.08.2020 |202050029 Multiple VILLE DE BULLE- PART. 3/2020 366,552.50 502,626.70
31.08.2020 |202050030 |650.318.10 TEAM+- HONORAIRES 12.2019-04.2020 - 8,260.05 494,366.65
Compl.
01.09.2020 | 202050031 650.364.00 TPF-TRAFIC ACPTE 3/2020 338,267.50 156,099.15
02.09.2020 202050028 | Multiple MORLON- PART. 3/2020 9,027.50 165,126.65
25.09.2020 |202050032 Multiple CNE RIAZ - SOLDE 2019 2,444.20 162,682.45
25.09.2020 |202050032 Multiple CNE VUADENS - SOLDE 2019 2,027.66 160,654.79
25.09.2020 |202050032 Multiple CNE MORLON - SOLDE 2019 595.56 160,059.23
25.09.2020 |202050032 Multiple CNE BULLE - SOLDE 2019 23,646.15 136,413.08
25.09.2020 |202050032 Multiple SWISSPHOTO- ORTHOPHOTO AGLO 14,647.20 121,765.88
MOBUL 40%
29.09.2020 |202050033 940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T3.2020 12.00 121,753.88
30.09.2020 |202050034 115.03 CNE PAQUIER - SOLDE 2019 96.65 121,850.53
30.09.2020 |202050035 |940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T3.2020 103.00 121,747.53
05.10.2020 202050036 | Multiple 3 PAIEMENTS 18,209.20 103,538.33
16.10.2020 |202050037 Multiple VUADENS- PART. 3/2020 31,752.50 135,290.83
28.10.2020 202050038 | Multiple RIAZ- PART. 4/2020 38,567.50 173,858.33
29.10.2020 |202050039 Multiple LE PAQUIER- PART. 4/2020 2,672.50 176,530.83
02.11.2020 202050040 |790.318.00 MEDIA F- BROCHURES PA4 1,701.65 174,829.18
02.11.2020 202050041 Multiple VILLE DE BULLE- PART. 4/2020 366,552.50 541,381.68
04.11.2020 202050042 Multiple ETAT- SUBV.4 MESURES 1,131,343.00 1,672,724.68
16.11.2020 202050043 Multiple MEDIASYNERGIE + SABERT 12,773.20 1,659,951.48
20.11.2020 202050044 Multiple MORLON- PART. 4/2020 9,027.50 1,668,978.98
27.11.2020 202050045 Multiple VUADENS- PART. 4/2020 31,752.50 1,700,731.48
30.11.2020 202050046 |790.318.00 CO3 RIAZ- LOCATION AULA 550.00 1,700,181.48
01.12.2020 |202050047 Multiple 2 PAIEMENTS 338,486.15 1,361,695.33
24.12.2020 |202050048 115.00 MEDIASYNERGIE- NOUVEAU SITE 1,787.80 1,363,483.13
INTERNET - TROP VERSE
30.12.2020 |202050049 |940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 12.00 1,363,471.13
31.12.2020 |202050050 Multiple 3 PAIEMENTS 161,064.75 1,202,406.38
31.12.2020 | 202050051 940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 5.10 1,202,401.28
31.12.2020 |202050052 |940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 150.00 1,202,251.28
31.12.2020 |202050053 940.318.00 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 3.00 1,202,248.28
TOTAL DU COMPTE 3,020,167.50 1,817,919.22 1,202,248.28
BUDGET 00
Compte 115.00 Débiteurs divers
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 .00
16.11.2020 202050043 102.0 MEDIASYNERGIE- NOUVEAU SITE 1,787.80 1,787.80
INTERNET - TROP VERSE
24.12.2020 |202050048 102.0 MEDIASYNERGIE- NOUVEAU SITE 1,787.80 0.00
INTERNET - TROP VERSE
TOTAL DU COMPTE 1,787.80 1,787.80 .00
BUDGET .00
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Compte 115.03 Débiteur commune de Le Paquier
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE 96.65 .00 96.65
30.09.2020 |202050034 102.0 CNE PAQUIER - SOLDE 2019 96.65 0.00
31.12.2020 |202050065 Multiple CNE LE PAQUIER- SOLDE PART 1,391.25 1,391.25
ADMINISTRATION
TOTAL DU COMPTE 1,487.90 96.65 1,391.25
BUDGET .00
Compte 130.00 Avances de subventions
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE 351,200.00 .00 351,200.00
TOTAL DU COMPTE 351,200.00 .00 351,200.00
BUDGET .00
Compte 139.00 Produits a recevoir
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE 15,813.20 .00 15,813.20
03.01.2020 | 202050001 Multiple EXT. SUBV.2019 A RECEVOIR 15,813.20 0.00
31.12.2020 |202050056 |650.461.10 ETAT- SUBV.S/ETUDES 2020 33,664.75 33,664.75
31.12.2020 |202050062 |650.461.11 ETAT- PART SUBV.TRAVAUX LIGNE 3 115,000.00 148,664.75
31.12.2020 |202050063 650.364.00 TPF-TRAFIC 2020 TROP VERSE 31,617.00 180,281.75
TOTAL DU COMPTE 196,094.95 15,813.20 180,281.75
BUDGET .00
Compte 141.1 Honoraires étude PA 3
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE 60,881.65 .00 60,881.65
31.12.2020 |202050058 Multiple AMORTISSEMENT PA3 60,881.65 0.00
TOTAL DU COMPTE 60,881.65 60,881.65 .00
BUDGET .00
Compte 200 Fournisseurs divers
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 99,598.80 99,598.80-
10.01.2020 |202050002 102.0 TEAMPLUS- 2 FACTURES 2019 29,998.55 69,600.25-
17.01.2020 |202050003 102.0 MEDIASYNERGIE- 1 FACTURE 2019 495.40 69,104.85-
08.05.2020 |202050016 102.0 VILLE DE BULLE- ADMINISTRATION 2019 69,104.85 0.00
31.12.2020 |202050054 Multiple VILLE DE BULLE- ADMINISTRATION 2020 70,616.70 70,616.70-
31.12.2020 |202050059 |320.318.10 MEDIASYNERGIE- TRAVAUX SITE 1,712.45 72,329.15-
06-12.2020
31.12.2020 |202050060 650.314.00 JPF- ARRET INDUSTRIE LIGNE 3 ACPTE 1 80,000.00 152,329.15-
31.12.2020 | 202050061 650.314.00 LABOROUTE- LIGNE 3 ARRET - ESSAI DE 565.45 152,894.60-
PLAQUE
TOTAL DU COMPTE 99,598.80 252,493.40 152,894.60-
BUDGET .00
Compte 200.01 Créancier commune de Bulle
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 23,646.15 23,646.15-
25.09.2020 202050032 |[102.0 CNE BULLE - SOLDE 2019 23,646.15 0.00
31.12.2020 |202050065 Multiple CNE BULLE- SOLDE PART 29,876.27 29,876.27
ADMINISTRATION
31.12.2020 |202050065 Multiple CNE BULLE- EXCEDENT PART TRANSPORT 31,818.25 1,941.98-
TOTAL DU COMPTE 53,522.42 55,464.40 1,941.98-
BUDGET .00
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Compte 200.02 Créancier commune de Morlon

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 595.55 595.55-

25.09.2020 202050032 |[102.0 CNE MORLON - SOLDE 2019 595.55 0.00

31.12.2020 |202050065 Multiple CNE MORLON- SOLDE PART 731.15 731.15
ADMINISTRATION

31.12.2020 |202050065 Multiple CNE MORLON- EXCEDENT PART 782.20 51.05-
TRANSPORT

TOTAL DU COMPTE 1,326.70 1,377.75 51.05-

BUDGET .00

Compte 200.04 Créancier commune de Riaz

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 2,444.20 2,444 .20-

25.09.2020 |202050032 102.0 CNE RIAZ - SOLDE 2019 2,444.20 0.00

31.12.2020 |202050065 Multiple CNE RIAZ- SOLDE PART ADMINISTRATION 3,140.70 3,140.70

31.12.2020 |202050065 Multiple CNE RIAZ- EXCEDENT PART TRANSPORT 3,345.75 205.05-

TOTAL DU COMPTE 5,584.90 5,789.95 205.05-

BUDGET .00

Compte 200.05 créancier commune de Vuadens

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 2,027.65 2,027.65-

25.09.2020 |202050032 102.0 CNE VUADENS - SOLDE 2019 2,027.65 0.00

31.12.2020 |202050065 Multiple CNE VUADENS- SOLDE PART 2,591.00 2,591.00
ADMINISTRATION

31.12.2020 |202050065 Multiple CNE VUADENS- EXCEDENT PART 2,760.60 169.60-
TRANSPORT

TOTAL DU COMPTE 4,618.65 4,788.25 169.60-

BUDGET .00

Compte 230.0 Subventions a redistribuer

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 323,516.00 323,516.00-

31.12.2020 |202050057 |999.590.00 VIREMENT 620.670.02 147,333.00 470,849.00-

31.12.2020 |202050057 |999.590.00 VIREMENT 620.670.03 289,430.00 760,279.00-

31.12.2020 |202050057 |999.590.00 VIREMENT 620.670.06 564,957.00 1,325,236.00-

31.12.2020 |202050057 |999.590.00 VIREMENT 620.670.07 129,623.00 1,454,859.00-

TOTAL DU COMPTE .00 1,454,859.00 1,454,859.00-

BUDGET .00

Compte 240.0 Provisions

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 35,000.00 35,000.00-

01.01.2020 |202050055 |790.318.00 EXT.SWISSTOPO- PROVISION 35,000.00 0.00
HONORAIRES 2019

31.12.2020 |202050064 |650.314.00 TRAVAUX LIGNE 3- PROVISION 125,000.00 125,000.00-
HONORAIRES 2020

TOTAL DU COMPTE 35,000.00 160,000.00 125,000.00-

BUDGET .00

Compte 259.02 Produits regus d'avance

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
SOLDE REPORTE .00 3,000.00 3,000.00-

31.12.2020 202050056 |650.461.10 ETAT- SUBV.S/ETUDES 2020 3,000.00 0.00

TOTAL DU COMPTE 3,000.00 3,000.00 .00

BUDGET

.00
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Compte 012.300.00 Traitements et jetons de présence

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 202050054 200 VILLE DE BULLE- ADMINISTRATION 2020 2,415.00 2,415.00
TOTAL DU COMPTE 2,415.00 .00 2,415.00
BUDGET 4,200_00
Compte 012.317.00 Frais de représentation

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
05.10.2020 202050036 102.0 RESTO COORD.AGLO.DAEC 115.60 115.60
TOTAL DU COMPTE 115.60 .00 115.60
BUDGET 17000_00
Compte 012.318.00 Organe de révision

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
02.06.2020 202050022 Multiple FIDUCONSULT- HON.COMPTES 2019 2,052.00 2,052.00
TOTAL DU COMPTE 2,052.00 .00 2,052.00
BUDGET 27200_00
Compte 020.310.00 Mandat administratif

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 202050054 200 VILLE DE BULLE- ADMINISTRATION 2020 68,182.70 68,182.70
TOTAL DU COMPTE 68,182.70 .00 68,182.70
BUDGET 60,000.00
Compte 020.310.01 Publications et annonces

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
20.04.2020 202050015 102.0 MEDIA F- ASSEMBLEE DES DELEGUES 248.95 248.95
13.07.2020 202050025 102.0 MEDIA F- ASSEMBLEE DES DELEGUES 261.95 510.90
01.12.2020 202050047 Multiple MEDIA F- ASSEMBLEE DES DELEGUES 218.65 729.55
TOTAL DU COMPTE 729.55 .00 729.55
BUDGET 1,000.00
Compte 020.310.02 Fournitures de bureau

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 100.00
Compte 020.318.01 Frais de ports et de télécommunications

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
25.09.2020 202050032 102.0 ECART S/PMTs .02 0.02
31.12.2020 202050054 200 VILLE DE BULLE- ADMINISTRATION 2020 19.00 19.02
TOTAL DU COMPTE 19.02 .00 19.02
BUDGET 500.00
Compte 020.318.02 Emoluments de chancellerie et divers

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET

1,000.00
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Compte 020.318.60 Honoraires divers

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET 1,000.00

Compte 320.318.00 Frais internet

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

27.01.2020 |202050004 102.0 MEDIASYNERGIE- NOUVEAU SITE 1,787.80 1,787.80
INTERNET - ACPTE 1

07.02.2020 |202050005 102.0 MEDIA SYNERGIE.CH- NOM DOMAINE 20-21 21.25 1,809.05

16.11.2020 202050043 102.0 MEDIASYNERGIE- NOUVEAU SITE 3,575.65 5,384.70
INTERNET - SOLDE

16.11.2020 202050043 102.0 MEDIASYNERGIE SARL- HEBERGEMENT 193.85 5,578.55
SITE MOBUL.CH

TOTAL DU COMPTE 5,578.55 .00 5,578.55

BUDGET 6,000.00

Compte 320.318.10 Communication générale

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

13.07.2020 |202050025 102.0 MEDIASYNERGIE- TRAVAUX SITE 581.60 581.60
01-05.2020

31.12.2020 202050059 |200 MEDIASYNERGIE- TRAVAUX SITE 1,712.45 2,294.05
06-12.2020

TOTAL DU COMPTE 2,294.05 .00 2,294.05

BUDGET 1,500.00

Compte 620.501.04 Bulle - M3 - Axe entrée Nord (Rte de Riaz) - Subv. Mobul

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET 130,000.00

Compte 620.501.17 Bulle - M19(c) - MD Tr. Coude-Pépiniére - Subv. Mobul

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET 12,300.00

Compte 620.501.29 Morlon - M24(b) - Stat.deux-roues - Subv. Mobul

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET 1,600.00

Compte 620.501.30 Le Paquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv. Mobul

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET 8,500.00

Compte 620.501.34 Le Paquier - M24(a) - Stat.deux-roues - Subv. Mobul

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde

T
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 1,600.00
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Compte 620.501.35 Riaz - M10(a) - Traversée Riaz - Subv. Mobul
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 8,500.00
Compte 620.501.40 Riaz - M24(c) - Stat.deux-roues - Subv. Mobul
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 1,200.00
Compte 620.501.44 Vuadens - M16(b) - Arrét ZI-Gare - Subv. Mobul
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 3,050.00
Compte 620.501.45 Bulle - 9.1 - Giratoires Accroch.Riaz+Pala - Subv. Mobul
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 60,000.00
Compte 620.501.53 Bulle - 6.3 - Voie verte - Subv. Mobul
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 300,000.00
Compte 620.501.55 Riaz - M10(a) - Traversée Riaz Compl. - Subv. Mobul
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 25,000.00
Compte 620.501.60 Bulle - 1.1 - Rte de Riaz - Etape 2 - Subv. Mobul
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 140,000.00
Compte 620.501.61 Riaz - 1.2 - Nord ligne bus 1 - Subv. Mobul
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
T
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 172,000.00
Compte 620.501.66 Vuadens - M16(a) - Terminus Z.l.Vuadens - Subv. Mobul
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET

12,200.00
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Compte 620.501.68 Vuadens - M16(c) - Arrét Sur le Dally - Subv. Mobul
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 3,050.00
Compte 620.570.04 Bulle - M3 - Axe entrée Nord (Rte de Riaz) - Subv.Féd.Redist
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 520,000.00
Compte 620.570.17 Bulle - M19(c) - MD Tr. Coude-Pépiniére - Subv.Féd.Redistr.
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 49,000.00
Compte 620.570.29 Morlon - M24(b) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 6,200.00
Compte 620.570.30 Le Paquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 34,200.00
Compte 620.570.34 Le Paquier - M24(a) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.Redistr.
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 6,200.00
Compte 620.570.35 Riaz - M10(a) - Traversée Riaz - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 34,100.00
Compte 620.570.40 Riaz - M24(c) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
T
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 4,800.00
Compte 620.570.44 Vuadens - M16(b) - Arrét ZI-Gare - Subv.Féd.Redistr.
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET

12,200.00
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Compte 620.570.45 Bulle - 9.1 - Giratoires Accroch.Riaz+Pala - Subv.Féd.Redist
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 240,000.00
Compte 620.570.53 Bulle - 6.3 - Voie verte - Subv.Féd.Redistr.
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 1,200,000.00
Compte 620.570.55 Riaz - M10(a) - Traversée Riaz Compl. - Subv.Féd.Redistr.
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 100,000.00
Compte 620.570.60 Bulle - 1.1 - Rte de Riaz - Etape 2 - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 560,000.00
Compte 620.570.61 Riaz - 1.2 - Nord ligne bus 1 - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 688,000.00
Compte 620.570.66 Vuadens - M16(a) - Terminus Z.l.Vuadens - Subv.Féd.Redistr.
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 48,800.00
Compte 620.570.68 Vuadens - M16(c) - Arrét Sur le Dally - Subv.Féd.Redistr.
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 12,200.00
Compte 620.622.01 Participation de la commune de Bulle
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
T
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 166,600.00-
Compte 620.622.02 Participation de la commune de Morlon
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET

4,300.00-
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Compte 620.622.03 Participation de la commune du Paquier
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 7,500.00-
Compte 620.622.04 Participation de la commune de Riaz
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 15,700.00-
Compte 620.622.05 Participation de la commune de Vuadens
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 12,800.00-
Compte 620.622.06 Participation de la commune de Bulle PA3
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 536,800.00-
Compte 620.622.07 Participation de la commune de Morlon PA3
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 13,200.00-
Compte 620.622.08 Participation de la commune du Paquier PA3
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 23,200.00-
Compte 620.622.09 Participation de la commune de Riaz PA3
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 53,000.00-
Compte 620.622.10 Participation de la commune de Vuadens PA3
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
1
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 45,900.00-
Compte 620.670.02 Bulle - M2(b) - Rue de I'Ancien-Comté - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
04.11.2020 202050042 102.0 ETAT- SUBV.RUE ANCIEN-COMTE 147,333.00 147,333.00-
TOTAL DU COMPTE .00 147,333.00 147,333.00-
BUDGET .00
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Compte 620.670.03 Bulle - M2(c) - Rue de Gruyeéres - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
04.11.2020 202050042 102.0 ETAT- SUBV.RUE DE GRUYERES 289,430.00 289,430.00-
TOTAL DU COMPTE .00 289,430.00 289,430.00-
BUDGET .00
Compte 620.670.04 Bulle - M3 - Axe entrée Nord (Rte de Riaz) - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 520,000.00-
Compte 620.670.06 Bulle - M5(a) - PI.+R.St-Denis + R.Gruyére - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
04.11.2020 202050042 102.0 ETAT- SUBV.PL.ST DENIS+RUE GRUYERES 564,957.00 564,957.00-
TOTAL DU COMPTE .00 564,957.00 564,957.00-
BUDGET .00
Compte 620.670.07 Bulle - M6 - Rue de la Condémine - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
04.11.2020 202050042 102.0 ETAT- SUBV.RUE DE LA CONDEMINE 129,623.00 129,623.00-
TOTAL DU COMPTE .00 129,623.00 129,623.00-
BUDGET .00
Compte 620.670.17 Bulle - M19(c) - MD Tr. Coude-Pépiniére - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 49,000.00-
Compte 620.670.29 Morlon - M24(b) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
1
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 6,200.00-
Compte 620.670.30 Le Paquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 34,200.00-
Compte 620.670.34 Le Paquier - M24(a) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 6,200.00-
Compte 620.670.35 Riaz - M10(a) - Traversée Riaz - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET

34,100.00-
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Compte 620.670.40 Riaz - M24(c) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 4,800.00-
Compte 620.670.44 Vuadens - M16(b) - Arrét ZI-Gare - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 12,200.00-
Compte 620.670.45 Bulle - 9.1 - Giratoires Accroch.Riaz+Pala - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 240,000.00-
Compte 620.670.53 Bulle - 6.3 - Voie verte - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 1,200,000.00-
Compte 620.670.55 Riaz - M10(a) - Traversée Riaz Compl. - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 100,000.00-
Compte 620.670.60 Bulle - 1.1 - Rte de Riaz - Etape 2 - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 560,000.00-
Compte 620.670.61 Riaz - 1.2 - Nord ligne bus 1 - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 688,000.00-
Compte 620.670.66 Vuadens - M16(a) - Terminus Z.l.Vuadens - Subv.Féd.a Red
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
T
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 48,800.00-
Compte 620.670.68 Vuadens - M16(c) - Arrét Sur le Dally - Subv.Féd.a Red
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00

BUDGET

12,200.00-
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Compte 650.314.00 Entretien du réseau
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
08.05.2020 |202050016 102.0 SABERT- HONORAIRES ING. CIVILS 9,914.85 9,914.85
13.07.2020 | 202050025 102.0 TEAM+- HONORAIRES 12.2019-04.2020 9,791.90 19,706.75
16.11.2020 202050043 102.0 SABERT- HONORAIRES ING. CIVILS ACPTE 7,215.90 26,922.65
2
31.12.2020 |202050050 102.0 SABERT- HONORAIRES ING. CIVILS ACPTE 3,595.25 30,517.90
3
31.12.2020 |202050060 200 JPF- ARRET INDUSTRIE LIGNE 3 ACPTE 1 80,000.00 110,517.90
31.12.2020 | 202050061 200 LABOROUTE- LIGNE 3 ARRET - ESSAI DE 565.45 111,083.35
PLAQUE
31.12.2020 |202050064 |240.0 TRAVAUX LIGNE 3- PROVISION 125,000.00 236,083.35
HONORAIRES 2020
TOTAL DU COMPTE 236,083.35 .00 236,083.35
BUDGET 250,000.00
Compte 650.318.00 Communication générale
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 1,000.00
Compte 650.318.02 Emoluments de chancellerie et divers
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 500.00
Compte 650.318.10 Honoraires et frais d'étude
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
08.05.2020 | 202050016 102.0 TRANSITEC- ETUDE MOBILITE PLANCHY 10,770.00 10,770.00
2018-2020
13.07.2020 | 202050025 102.0 TEAM+- HONORAIRES 12.2019-04.2020 4,855.30 15,625.30
13.07.2020 |202050025 102.0 TRANSITEC- ETUDE MOBILITE PLANCHY 10,770.00 26,395.30
03-05.2020
31.08.2020 202050030 |[102.0 TEAM+- HONORAIRES 12.2019-04.2020 - 8,260.05 34,655.35
Compl.
05.10.2020 | 202050036 102.0 TRANSITEC- ZI PLANCHY- ACPTE 3 10,770.00 45,425.35
31.12.2020 |202050050 102.0 TEAM+- HONORAIRES 05-11.2020 29,696.25 75,121.60
TOTAL DU COMPTE 75,121.60 .00 75,121.60
BUDGET 20,000.00
Compte 650.364.00 Contrats de prestations
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
02.03.2020 | 202050007 Multiple TPF-TRAFIC ACPTE 1/2020 767,982.00 767,982.00
02.06.2020 |202050022 Multiple TPF-TRAFIC ACPTE 2/2020 767,982.00 1,535,964.00
01.09.2020 202050031 | Multiple TPF-TRAFIC ACPTE 3/2020 767,982.00 2,303,946.00
01.12.2020 |202050047 Multiple TPF-TRAFIC ACPTE 4/2020 767,982.00 3,071,928.00
31.12.2020 |202050063 Multiple TPF-TRAFIC 2020 TROP VERSE 71,928.00 3,000,000.00
TOTAL DU COMPTE 3,071,928.00 71,928.00 3,000,000.00
BUDGET 3,000,000.00
Compte 650.461.10 Subventions cantonales pour les études
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
03.01.2020 | 202050001 Multiple EXT. SUBV.2019 ARECEVOIR 15,813.20 15,813.20
03.01.2020 | 202050001 Multiple ETAT- SUBV. ETUDES MOBILITE 2019-2020 30,813.20 15,000.00-
31.12.2020 202050056 | Multiple ETAT- SUBV.S/ETUDES 2020 36,664.75 51,664.75-
TOTAL DU COMPTE 15,813.20 67,477.95 51,664.75-

BUDGET

10,000.00-
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Compte 650.461.11 Subventions cantonales pour les travaux
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 |202050062 139.00 ETAT- PART SUBV.TRAVAUX LIGNE 3 115,000.00 115,000.00-
TOTAL DU COMPTE .00 115,000.00 115,000.00-
BUDGET 125,000.00-
Compte 650.461.20 Subventions cantonales pour I'exploitation
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
02.03.2020 |202050007 |650.364.00 TPF-TRAFIC ACPTE 1/2020 429,714.50 429,714.50-
02.06.2020 |202050022 Multiple TPF-TRAFIC ACPTE 2/2020 429,714.50 859,429.00-
01.09.2020 | 202050031 650.364.00 TPF-TRAFIC ACPTE 3/2020 429,714.50 1,289,143.50-
01.12.2020 |202050047 Multiple TPF-TRAFIC ACPTE 4/2020 429,714.50 1,718,858.00-
31.12.2020 |202050063 650.364.00 TPF-TRAFIC 2020 TROP VERSE 40,311.00 1,678,547.00-
TOTAL DU COMPTE 40,311.00 1,718,858.00 1,678,547.00-
BUDGET 1,632,000.00-
Compte 690.318.50 Frais internet
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
T T T
TOTAL DU COMPTE .00 .00 .00
BUDGET 200.00
Compte 790.318.00 Honoraires divers
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2020 202050055 |240.0 EXT.SWISSTOPO- PROVISION 35,000.00 35,000.00-
HONORAIRES 2019
25.06.2020 202050023 |[102.0 SWISSPHOTO- ORTHOPHOTO AGLO 14,647.20 20,352.80-
MOBUL 40%
13.07.2020 |202050025 102.0 TEAM+- TRAVAUX 12.2019-04.2020 - 16,373.40 3,979.40-
PRESTATIONS GEN.
13.07.2020 |202050025 102.0 TEAM+- TRAVAUX 07-11.2019 - SITUATION 36,490.75 32,511.35
PA4
25.09.2020 202050032 |[102.0 SWISSPHOTO- ORTHOPHOTO AGLO 14,647.20 47,158.55
MOBUL 40%
05.10.2020 202050036 |102.0 SWISSPHOTO- ORTHOPHOTO AGLO 7,323.60 54,482.15
MOBUL 20%
02.11.2020 202050040 102.0 MEDIA F- BROCHURES PA4 1,701.65 56,183.80
30.11.2020 202050046 |102.0 CO3 RIAZ- LOCATION AULA 550.00 56,733.80
31.12.2020 |202050050 102.0 TEAM+- TRAVAUX 05-11.2020 - 13,724.95 70,458.75
PRESTATIONS GEN.
31.12.2020 |202050050 102.0 TEAM+- TRAVAUX 05-11.2020 - SITUATION 113,509.25 183,968.00
PA4
31.12.2020 |202050050 102.0 MEDIA F- MISE CONSULTATION PA4 539.05 184,507.05
TOTAL DU COMPTE 219,507.05 35,000.00 184,507.05
BUDGET 150,000.00
Compte 790.395.00 Imputation interne des amortisssements
Date ‘ Piece Contre-partie ‘ Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 ‘ 202050058 ‘ Multiple ‘ AMORTISSEMENT PA3 - IMPUTATION 60,881.65 60,881.65
TOTAL DU COMPTE 60,881.65 .00 60,881.65
BUDGET 60,890.00
Compte 940.318.00 Frais de banques
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.03.2020 |202050012 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T1.2020 3.00 3.00
31.03.2020 |202050013 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T1.2020 12.00 15.00
31.03.2020 |202050014 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T1.2020 125.00 140.00
29.06.2020 |202050024 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T2.2020 12.00 152.00
29.06.2020 |202050024 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T2.2020 5.10 157.10
29.06.2020 | 202050024 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T2.2020 100.00 257.10
29.06.2020 |202050024 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T2.2020 3.00 260.10
29.09.2020 |202050033 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T3.2020 12.00 272.10
30.09.2020 | 202050035 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T3.2020 100.00 372.10
A REPORTER 372.10 .00 372.10
BUDGET 200.00
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Compte 940.318.00 Frais de banques
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
REPORT 372.10 .00 372.10
30.09.2020 202050035 |[102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T3.2020 3.00 375.10
30.12.2020 |202050049 |102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 12.00 387.10
31.12.2020 |202050051 102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 5.10 392.20
31.12.2020 |202050052 |102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 150.00 542.20
31.12.2020 |202050053 |102.0 RAIFFEISEN- FRAIS T4.2020 3.00 545.20
TOTAL DU COMPTE 545.20 .00 545.20
BUDGET 200.00
Compte 940.330.00 Amortissements
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 202050058 | Multiple AMORTISSEMENT PA3 60,881.65 60,881.65
TOTAL DU COMPTE 60,881.65 .00 60,881.65
BUDGET 60,890.00
Compte 940.495.00 Imputation interne des amortissements
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 202050058 | Multiple AMORTISSEMENT PAS - IMPUTATION 60,881.65 60,881.65-
TOTAL DU COMPTE .00 60,881.65 60,881.65-
BUDGET 60,890.00-
Compte 941.452.01 Participation de la commune de Bulle - administration
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
26.02.2020 |202050006 |102.0 VILLE DE BULLE- PART. 1/2020 45,267.50 45,267.50-
27.05.2020 202050019 |[102.0 VILLE DE BULLE- PART. 2/2020 45,267.50 90,535.00-
19.08.2020 202050029 |102.0 VILLE DE BULLE- PART. 3/2020 45,267.50 135,802.50-
02.11.2020 | 202050041 102.0 VILLE DE BULLE- PART. 4/2020 45,267.50 181,070.00-
31.12.2020 |202050065 | Multiple CNE BULLE- SOLDE PART 29,876.27 210,946.27-
ADMINISTRATION
TOTAL DU COMPTE .00 210,946.27 210,946.27-
BUDGET 181,070.00-
Compte 941.452.02 Participation de la commune de Morlon - administration
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
03.03.2020 202050008 |102.0 MORLON- PART. 1/2020 1,115.00 1,115.00-
29.05.2020 |202050020 |102.0 MORLON- PART. 2/2020 1,115.00 2,230.00-
02.09.2020 202050028 |102.0 MORLON- PART. 3/2020 1,115.00 3,345.00-
20.11.2020 202050044 |[102.0 MORLON- PART. 4/2020 1,115.00 4,460.00-
31.12.2020 |202050065 | Multiple CNE MORLON- SOLDE PART 731.15 5,191.15-
ADMINISTRATION
TOTAL DU COMPTE .00 5,191.15 5,191.15-
BUDGET 4,460.00-
Compte 941.452.03 Participation de la commune du Paquier - administration
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
05.03.2020 202050009 |[102.0 LE PAQUIER- PART. 1/2020 2,110.00 2,110.00-
29.05.2020 | 202050021 102.0 LE PAQUIER- PART. 2/2020 2,110.00 4,220.00-
30.07.2020 202050027 |102.0 LE PAQUIER- PART. 3/2020 2,110.00 6,330.00-
29.10.2020 202050039 |[102.0 LE PAQUIER- PART. 4/2020 2,110.00 8,440.00-
31.12.2020 |202050065 | Multiple CNE LE PAQUIER- SOLDE PART 1,391.25 9,831.25-
ADMINISTRATION
TOTAL DU COMPTE .00 9,831.25 9,831.25-
BUDGET 8,440.00-
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Compte 941.452.04 Participation de la commune de Riaz - administration
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
09.03.2020 | 202050011 102.0 RIAZ- PART. 1/2020 4,762.50 4,762.50-
15.05.2020 202050018 |102.0 RIAZ- PART. 2/2020 4,762.50 9,525.00-
24.07.2020 |202050026 |102.0 RIAZ- PART. 3/2020 4,762.50 14,287.50-
28.10.2020 |202050038 |102.0 RIAZ- PART. 4/2020 4,762.50 19,050.00-
31.12.2020 202050065 | Multiple CNE RIAZ- SOLDE PART ADMINISTRATION 3,140.70 22,190.70-
TOTAL DU COMPTE .00 22,190.70 22,190.70-
BUDGET 19,050.00-
Compte 941.452.05 Participation de la commune de Vuadens - administration
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
06.03.2020 202050010 |102.0 VUADENS- PART. 1/2020 3,920.00 3,920.00-
15.05.2020 202050017 |102.0 VUADENS- PART. 2/2020 3,920.00 7,840.00-
16.10.2020 | 202050037 |102.0 VUADENS- PART. 3/2020 3,920.00 11,760.00-
27.11.2020 |202050045 |102.0 VUADENS- PART. 4/2020 3,920.00 15,680.00-
31.12.2020 202050065 | Multiple CNE VUADENS- SOLDE PART 2,591.00 18,271.00-
ADMINISTRATION
TOTAL DU COMPTE .00 18,271.00 18,271.00-
BUDGET 15,680.00-
Compte 941.452.11 Participation de la commune de Bulle - transports
Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
26.02.2020 |202050006 |102.0 VILLE DE BULLE- PART. 1/2020 309,232.50 309,232.50-
27.05.2020 |202050019 |[102.0 VILLE DE BULLE- PART. 2/2020 309,232.50 618,465.00-
19.08.2020 202050029 |102.0 VILLE DE BULLE- PART. 3/2020 309,232.50 927,697.50-
02.11.2020 | 202050041 102.0 VILLE DE BULLE- PART. 4/2020 309,232.50 1,236,930.00-
31.12.2020 202050065 | Multiple CNE BULLE- EXCEDENT PART TRANSPORT 31,818.25 1,205,111.75-
TOTAL DU COMPTE 31,818.25 1,236,930.00 1,205,111.75-
BUDGET 1,236,930.00-
Compte 941.452.12 Participation de la commune de Morlon - transports
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
03.03.2020 | 202050008 |102.0 MORLON- PART. 1/2020 7,615.00 7,615.00-
29.05.2020 |202050020 |102.0 MORLON- PART. 2/2020 7,615.00 15,230.00-
02.09.2020 202050028 |102.0 MORLON- PART. 3/2020 7,615.00 22,845.00-
20.11.2020 202050044 |102.0 MORLON- PART. 4/2020 7,615.00 30,460.00-
31.12.2020 |202050065 | Multiple CNE MORLON- EXCEDENT PART 782.20 29,677.80-
TRANSPORT
TOTAL DU COMPTE 782.20 30,460.00 29,677.80-
BUDGET 30,460.00-
Compte 941.452.14 Participation de la commune de Riaz - transports
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
09.03.2020 | 202050011 102.0 RIAZ- PART. 1/2020 32,537.50 32,537.50-
15.05.2020 202050018 |102.0 RIAZ- PART. 2/2020 32,537.50 65,075.00-
24.07.2020 202050026 |102.0 RIAZ- PART. 3/2020 32,537.50 97,612.50-
28.10.2020 |202050038 |102.0 RIAZ- PART. 4/2020 32,537.50 130,150.00-
31.12.2020 202050065 | Multiple CNE RIAZ- EXCEDENT PART TRANSPORT 3,345.75 126,804.25-
TOTAL DU COMPTE 3,345.75 130,150.00 126,804.25-
BUDGET 130,150.00-
Compte 941.452.15 Participation de la commune de Vuadens - transports
Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
06.03.2020 202050010 |[102.0 VUADENS- PART. 1/2020 26,790.00 26,790.00-
15.05.2020 202050017 |102.0 VUADENS- PART. 2/2020 26,790.00 53,580.00-
16.10.2020 | 202050037 |102.0 VUADENS- PART. 3/2020 26,790.00 80,370.00-
27.11.2020 202050045 |102.0 VUADENS- PART. 4/2020 26,790.00 107,160.00-
31.12.2020 |202050065 | Multiple CNE VUADENS- EXCEDENT PART 2,760.60 104,399.40-
TRANSPORT
TOTAL DU COMPTE 2,760.60 107,160.00 104,399.40-

BUDGET

107,160.00-
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Compte 941.452.21 Participation de la commune de Bulle - amortissements

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
26.02.2020 |202050006 |102.0 VILLE DE BULLE- PART. 1/2020 12,052.50 12,052.50-
27.05.2020 202050019 |[102.0 VILLE DE BULLE- PART. 2/2020 12,052.50 24,105.00-
19.08.2020 | 202050029 |102.0 VILLE DE BULLE- PART. 3/2020 12,052.50 36,157.50-
02.11.2020 202050041 102.0 VILLE DE BULLE- PART. 4/2020 12,052.50 48,210.00-
TOTAL DU COMPTE .00 48,210.00 48,210.00-
BUDGET 48,210.00-
Compte 941.452.22 Participation de la commune de Morlon - amortissements

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
03.03.2020 202050008 |102.0 MORLON- PART. 1/2020 297.50 297.50-
29.05.2020 202050020 |[102.0 MORLON- PART. 2/2020 297.50 595.00-
02.09.2020 |202050028 |102.0 MORLON- PART. 3/2020 297.50 892.50-
20.11.2020 202050044 |102.0 MORLON- PART. 4/2020 297.50 1,190.00-
TOTAL DU COMPTE .00 1,190.00 1,190.00-
BUDGET 1,190.00-
Compte 941.452.23 Participation de la commune de Paquier - amortissements

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
05.03.2020 202050009 |[102.0 LE PAQUIER- PART. 1/2020 562.50 562.50-
29.05.2020 |202050021 102.0 LE PAQUIER- PART. 2/2020 562.50 1,125.00-
30.07.2020 202050027 |102.0 LE PAQUIER- PART. 3/2020 562.50 1,687.50-
29.10.2020 202050039 |102.0 LE PAQUIER- PART. 4/2020 562.50 2,250.00-
TOTAL DU COMPTE .00 2,250.00 2,250.00-
BUDGET 2,250.00-
Compte 941.452.24 Participation de la commune de Riaz - amortissements

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
09.03.2020 | 202050011 102.0 RIAZ- PART. 1/2020 1,267.50 1,267.50-
15.05.2020 202050018 |102.0 RIAZ- PART. 2/2020 1,267.50 2,535.00-
24.07.2020 202050026 |102.0 RIAZ- PART. 3/2020 1,267.50 3,802.50-
28.10.2020 202050038 |102.0 RIAZ- PART. 4/2020 1,267.50 5,070.00-
TOTAL DU COMPTE .00 5,070.00 5,070.00-
BUDGET 5,070_00_
Compte 941.452.25 Participation de la commune de Vuadens - amortissements

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
06.03.2020 202050010 |[102.0 VUADENS- PART. 1/2020 1,042.50 1,042.50-
15.05.2020 202050017 |102.0 VUADENS- PART. 2/2020 1,042.50 2,085.00-
16.10.2020 |202050037 |102.0 VUADENS- PART. 3/2020 1,042.50 3,127.50-
27.11.2020 202050045 |102.0 VUADENS- PART. 4/2020 1,042.50 4,170.00-
TOTAL DU COMPTE .00 4,170.00 4,170.00-
BUDGET 4,1 70.00-
Compte 999.590.00 Report au bilan des recettes d'investissements

Date Piéce Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
31.12.2020 |202050057 |230.0 VIREMENT 620.670.02 147,333.00 147,333.00
31.12.2020 |202050057 |230.0 VIREMENT 620.670.03 289,430.00 436,763.00
31.12.2020 |202050057 |230.0 VIREMENT 620.670.06 564,957.00 1,001,720.00
31.12.2020 202050057 |230.0 VIREMENT 620.670.07 129,623.00 1,131,343.00
Total du compte 1,131,343.00 .00 1,131,343.00
BUDGET .00
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Compte

Date Piece Contre-partie Libellé Débit Crédit Solde
Total général 8,866,780.24 8,866,780.24 .00
BUDGET 8,016,880.00 8,016,880.00 .00




